
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

  

18.12. 2018               пгт.  Большая  Мурта                                  № 28-170 

 

О внесении изменений в решение Большемуртинского районного Совета 

депутатов от 20.11.2012 № 20-162 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества муниципального образования 

Большемуртинский район Красноярского края передаваемого в федеральную 

собственность Российской Федерации» 

 

В целях реализации федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ        

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в 

законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского 

края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в 

муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной 

собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в 

муниципальной собственности, в государственную собственность края», для 

дальнейшего закрепления имущества на праве оперативного управления за 

прокуратурой Красноярского края, и руководствуясь Уставом 

Большемуртинского района Красноярского края,  районный Совет депутатов  

РЕШИЛ:  

1. Внести в решение Большемуртинского районного Совета депутатов 

от 20.11.2012 № 20-162 «Об утверждении перечня муниципального 

имущества муниципального образования Большемуртинский район 

Красноярского края передаваемого в федеральную собственность Российской 

Федерации» следующие изменения: 

в приложении к решению Большемуртинского районного Совета 

депутатов от 20.11.2012 № 20-162 «ПЕРЕЧЕНЬ предлагаемого 

муниципального имущества муниципального образования 

Большемуртинский район Красноярского края к передаче в федеральную 

собственность Российской Федерации безвозмездно» 

 



- строку 1 изложить в новой редакции: 

« 
№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Адрес 
(местонахождение) 

Площадь, 
 кв.м. 

1 нежилое  

помещение 

Красноярский край, 
Большемуртинский район,  
пгт. Большая Мурта,  
пер. Центральный, 8, пом. 14 

106,4 

                                                                                                                      » 

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета депутатов по финансам, бюджету, 

налоговой политике  и муниципальной собственности  (Запеченко В.В.). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

Глава  

Большемуртинского района 

                            

                            В.В. Вернер        

Председатель 

районного Совета депутатов 

 

                             В.Н. Харитонов  
 


